aJ-J

A{TMIRRES (EPD)
== Zm&ES . JR-BG-21001E-A

XA —h) -4
FUYO AUTO LEASE CO.,LTD

BATTERY SMART SOLUTION

HER{
HEEHLD (BE350Ah(/5h))
BExI R

m RA&AA CFfE8s

OEFEMBE. QEE. Q.
@fER - T ERE. OFRZE- YY1

HERODOBN, TEMLHE -

BREE : 527.4kg

N\yF—255 : 350Ah(/5h)

fMEREEAL : \yvF)—-18 (18HDOTILEIE241E)
XEOEMBIF. 201 9FE (RN A I TN BELN Y

T-OHETHD. BRI ORGEOE(EZRIBDTIEHD
FEA

SAY=rolce s

EEA— K- A S
270-0222
TEEFFHEHAR S #8572

SUMPOEIESANII OIS A
— B EEAT T T TR S HE

RRETHRBXAEBEI-14-8
https://ecoleaf-label.jo

NyTY—E Y —ERTMOTTA]
Battery Regeneration Service "MOTTA"

BiFEBS JR-BG-21001E-A
EAPCRE= PA-623210-BG-01

PCR# 1Bt B
VNS 202143H11H

RII&EA  202142H10H
®EEA N {ElmBIRIES T
REIES JV-BG-21001E
RITEHARE 202662898
PCRLE1—0D=EjiE
SREHEZ% 20214 18 18H
ZER WWF #
(—HAEELEA D R 75 T AR EEEAAE)
BE=HBREIE*
NEMREEE L Eth

ISO14025(CR D TeAREERUT —F DIRIL U FARSE
ORISR LAl

*SRTLAFRLIER T TEBRARNDORELDIBS(E. AT LAFREEZEIT
EEEB DRI ZELE.

Eix&ES : JR-BG-21001E-A



I3J-2

SATMRIZEE (EPD)
BRES 1 JR-BG-21001E

SUMPOERIESAINI OIS A

—BRAEEAYT RT T I IVREHHENGE
SRETFABXABEBE1-14-8
https://ecoleaf-label.jo

OS54 TVA D IVRZEFHlRER

BRI

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SKURZE) IPCC 2013 GWP 100a 3500 [ kg-CO2eq|0
[ivgeale 1.4 | kg-SO2eq
0
BRHE 0.015 | kg-Sbeq
s OFREMHREE mQLEE nQiE m@FEMA-HHEE nOFRE-)H1I)
POiR B =21y} aF OFMHRE QXE Qi |eomm - wwem OFEE - VI
SURZEE) IPCC 2013 GWP 100a| kg-CO,eq | 3.5E+03 || 1.5E+01 | 2.3E+02 | 4.4E+01 | 3.1E+03 | 8.1E+01
FY > ERIE kg-CFC-11eq| 3.0E-04 1.2E-10 5.0E-07 3.6E-10 3.0E-04 1.4E-07
[ivgeale kg-SO.eq | 1.4E+00 5.0E-02 8.4E-02 7.5E-02 1.1E4+00 1.1E-01
g K <UE R kg-SO,eq | 6.4E-01 1.9E-02 3.5E-02 4.3E-02 4.9E-01 5.5E-02
HAEEAFIAH S S kg-C,Hseq| 7.7E-02 9.2E-05 5.2E-03 3.1E-04 7.1E-02 9.6E-04
BECEMEFENAME) kg-CgHeeq| 1.9E-02 4.9E-09 1.3E-03 1.4E-08 1.7E-02 4.9E-04
BECEME(B1) kg-CeHeeq| 2.7E-03 7.2E-10 1.8E-04 2.1E-09 2.5E-03 2.5E-05
IKAEARESS kg-Ce¢Heeq | 4.1E+00 | 1.1E-06 | 2.8E-01 | 3.2E-06 | 3.8E+00 | 3.6E-02
PELELEREE kg-C6H6eq| 1.0E+02 | 2.7E-05 | 6.8E+00 | 7.9E-05 | 9.2E+01 | 1.1E+00
=ExRE( kg-PO43'eq 6.8E-04 1.1E-13 8.2E-05 3.1E-13 2.9E-06 5.9E-04
T F A (RERT) m°/& 1.0E+01 1.3E+00 4.6E-01 1.2E+00 | 5.4E4+00 | 1.8E+00
THF A (B E) m* 2.1E-01 2.5E-02 9.2E-03 2.5E-02 1.2E-01 3.6E-02
BREHE kg-Sbeq 1.5E-02 6.3E-05 1.1E-03 1.8E-04 1.3E-02 1.0E-03

OHEERRICET DEMFH

Y3 4rES

QFAITBALIIA N>

I5EH B {3] OETIEENDFIISTE=(E350Ah(/5h). FIEE(F48V
JEBATIREER 2.5E+00 kg EUT,
FEEATIRE T RILE— 1.3E+03 kg Q@_LEMIEF. 2019FE (CHREHA I T INBE L/ (Y
FEBATIRETRILE— 5.7E+04 MJ FU—DOFETHD. ERORIOKEEZERTED TR
BAAJHEER 1.5E+01 kg W
BT RILE— 1.9E+03 MJ @TA—U T NEMBBBOEASFUAELT. [1HY
BIKDHE 4.5E-01 m3 EDDOMBEERZ75%] . [EROBBE%%3008] . [
i, CO2; {LE&REsE, A%, 745 | 3.4E+03 kg EE(CHIDIREZEX120%] . [REBOMNEE85%] &
&g, B, 44.7M)/kg, Bk, JEEamsTLe— | 2.3E+02 kg Uiz (B8 : GSOA 7Y [ESEARNES - TER V
i, SERIEEIEEY), XS, THE | 4.6E-07 kg SU—X] | BHBEITFUT7ILAt [EEEANEE
HEeh, £V, KB, THE 2.0E-04 kg SUPER UJ khwF ECOJ &FH50OY)
@t U h BB EME MR (E. EEAsFUA%E
M PIRUYNEE (CES ; BE(CUHRmEE o8 EE AR (4Em8) szln
IHH By [3.2¢€ER] &UTz.
TRARED S 63  |% O LTS B T DRF =ML,
BAER (R 28  |% OMRRUYIE ICBI T BB E. GS YUASAILDSHEE
SMi8 9 % SHVCFSN (Z2350Ah (SERIR) )OEXBELD. [RE
4.82] . [E=20.0kg] . HIOKIttDEAESEM/\> RT v
L&D, TEEBORRE (FRE (H2504] . S
"8 i 40%) DHLE 1.30] ZEICEH UEERRUE.
—HRREY) 1B 0.0E+00 kg
FERLFEZY) 1BITY) 1.1E+02 kg

KSATHAVIVCB I DREEMEERUTVET.



SuUMPOEEIESAILI OIS A

@ I1V-J

oy H1TMIRIEEE (EPD) —BAEAT 2T T T RS S
] zgEs . IR-B EREFRBXASE1-14-8
| SExES : JR-BG-21001E-A https://ecoleaf-label.ip

©-1.TDMDRIFEERH
& {KCO2)IIIE TS > R'203BE R
* 20204 ) A D =X LFREE

XARCO2)IIT 5> K208 E R
[FMREREN SRR - VYA UILETDSA I DI ERaE U TIERRRE LB L. CO2MN K DHEIENTZIIEFE
D - JKifiE =) ETHHEEE T DHIE

OERUVEZRT—HDERS

IDEA v2.1.3%ZERU.

20253R1H HHEREDOFEFENS O, BFEEZ A — AR HKASHAEE
2025%3831H HHEBRHMOEEEBEEN SO Llcd. FEEEEXEA— M) - AKAESHANZEE

0T —SFEHEDHAE. PCREBLUEE - EEMRIEESBLTIEE0,
O LR (CDVTIE. BE - EEMRE(ICHRESNERGERIZUIIBSICUNRHSNEE A
(B85 URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)

Z#H&FES : JR-BG-21001E



